
Uchwała Nr XXVI/83/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 04 grudnia 2008 roku

w sprawie: zabezpieczenia środków na realizację projektu „Połączenie historycznej 
części  miasta  Bohumin  z  miejscowością  Chałupki  –  zapewnienie  dostępności 
komunikacyjnej poprzez budowę drogi i chodników” / „Napojení historické části města 
Bohumína na obec Chalupki-zajištění dopravní dostupnosti vybudováním komunikace 
a  chodníků“  złożonego  w  ramach  konkursu  Programu  Operacyjnego  Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013

Na podstawie art.  18 ust.  1 i  art.  58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zabezpiecza się w budżecie Gminy Krzyżanowice na 2009 rok środki finansowe w kwocie 
39.887  zł  (słownie:  trzydzieści  dziewięć  tysięcy  osiemset  osiemdziesiąt  siedem  złotych) 
stanowiące co najmniej 15% udział w finansowaniu polskiej części projektu pn. „Połączenie 
historycznej części miasta Bohumin z miejscowością Chałupki – zapewnienie dostępności 
komunikacyjnej  poprzez  budowę  drogi  i  chodników”  /  „Napojení  historické  části  města 
Bohumína  na  obec  Chalupki-zajištění  dopravní  dostupnosti  vybudováním  komunikace  
a  chodníků“  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej  Republika 
Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Uchwałę  podejmuje  się  na  potrzeby  terminowego  dostarczenia  załączników  do  wniosku 
aplikacyjnego pn. „Połączenie historycznej części miasta Bohumin z miejscowością Chałupki 
– zapewnienie dostępności komunikacyjnej poprzez budowę drogi i chodników” / „Napojení 
historické  části  města  Bohumína  na  obec  Chalupki-zajištění  dopravní  dostupnosti 
vybudováním  komunikace  a  chodníků“  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Współpracy 
Transgranicznej Republika czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.


	Rada Gminy Krzyżanowice

